

Tbn Totalbyg ApS

Virum Torv 1, st.mf.
2830 Virum

CVR-nr. 43001906

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 31. december 2025

Tonni Boes Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Aktiver | 10 |
| Passiver | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Tbn Totalbyg ApS
Virum Torv 1, st.mf.
2830 Virum

CVR-nr.: 43001906

Direktion

Tonni Boes Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggerientrepriser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 122.769 mod DKK -163.053 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 29.751.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--------------------------|-------------|----------------|-----------------|
| | | DKK | DKK |
| Bruttofortjeneste | | 557.640 | 460.096 |
| Personaleomkostninger | 1 | -378.767 | -663.243 |
| Indtjeningsbidrag | | 178.873 | -203.147 |
| Finansielle indtægter | 2 | 387 | 94 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -9.878 | 0 |
| Resultat før skat | | 169.382 | -203.053 |
| Skat af årets resultat | 4 | -46.613 | 40.000 |
| Årets resultat | | 122.769 | -163.053 |

Resultatdisponering

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|----------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til overført resultat | 122.769 | -163.053 |
| Årets resultat | 122.769 | -163.053 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>30-06-2025</u> | <u>30-06-2024</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 471.494 | 77.688 |
| Andre tilgodehavender | | 376.194 | 5.252 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4 | 1.000 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 4 | 0 | 40.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 91.052 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>939.740</u> | <u>122.940</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>140</u> | <u>3</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>939.880</u> | <u>122.943</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>939.880</u></u> | <u><u>122.943</u></u> |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>30-06-2025</u> | <u>30-06-2024</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -10.249 | -133.018 |
| Egenkapital | | 29.751 | -93.018 |
| Hensættelser til udskudt skat | 4 | 6.613 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 6.613 | 0 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 67.483 | 1.337 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 255.395 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 162.647 | 132.606 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 235.598 | 64.963 |
| Selskabsskat | 4 | 0 | 14.124 |
| Anden gæld | | 182.393 | 2.931 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 903.516 | 215.961 |
| Gældsforpligtelser | | 903.516 | 215.961 |
| Passiver i alt | | 939.880 | 122.943 |
| Kontraktlige forpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. juli 2023 | 40.000 | 30.035 | 70.035 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -163.053 | -163.053 |
| Egenkapital pr. 1. juli 2024 | 40.000 | -133.018 | -93.018 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 122.769 | 122.769 |
| Egenkapital pr. 30. juni 2025 | 40.000 | -10.249 | 29.751 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | <u>2024/25</u> |
|---|-----------------------|
| | DKK |
| Gager og lønninger | 294.755 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.036 |
| Andre personaleomkostninger | 52.976 |
| I alt | <u>378.767</u> |
| | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>1</u> |

2. Finansielle indtægter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|-----------------------------|-------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Andre finansielle indtægter | 387 | 94 |
| I alt | <u>387</u> | <u>94</u> |

3. Finansielle omkostninger

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---------------------------------|---------------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Øvrige finansielle omkostninger | 9.878 | 0 |
| I alt | <u>9.878</u> | <u>0</u> |

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

| | Selskabs- skat | Udskudt skat | Skat af årets resul- tat | 2023/24 |
|--|-------------------|-----------------|--------------------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. juli 2024 | 14.124 | -40.000 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -14.124 | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 46.613 | 46.613 | -40.000 |
| Betalt acontoskat | -1.000 | | | |
| Skyldig pr. 30. juni 2025 | -1.000 | 6.613 | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | 46.613 | -40.000 |
| Som er indregnet således i balancen: | | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -1.000 | 0 | | |
| Hensatte forpligtelser | | 6.613 | | |
| I alt | -1.000 | 6.613 | | |

5. Kontraktlige forpligtelser

| | 2024/25 |
|--|----------------|
| | DKK |
| Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør | 5.895 |
| Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 21 måneder. Den resterende forpligtelse udgør | 109.935 |
| Leje- og leasingforpligtelser i alt | 115.830 |